VISTO l’importo finanziario previsto per l’accordo quadro, per il biennio 2023-
2024 che ammonta per un importo massimo presunto di € 50.000,00 
(cinquantamila/00) I.V.A. compresa ripartito per i seguenti esercizi 
finanziari: 
- anno 2023 pari ad € 25.000,00 (venticinquemila/00); 
- anno 2024 pari ad € 25.000,00 (venticinquemila/00), 

RAVVISATO  che, in considerazione della natura del servizio, non ricorrano rischi da 
interferenza ai sensi del D.lgs. n. 81/2008 e s.m.i.; 

VISTO  il capitolato tecnico dal quale si evince la necessità di garantire un 
servizio continuativo e periodico per le attività manutentive di riparazione

[...]

il Capo Gestione Amministrativa a provvedere, per i motivi indicati in premessa, alla stipula di 
un accordo quadro per l’affidamento della commessa per un importo massimo presunto fino 
ad € 50.000,00 (cinquantamila/00) I.V.A. compresa ripartito per i seguenti esercizi 
finanziari: 

- anno 2023 pari ad € 25.000,00 (venticinquemila/00); 
- anno 2024 pari ad € 25.000,00 (venticinquemila/00) 

Tale importo è fissato sulla base della proiezione previsionale della spesa che 
l’Amministrazione stima di dover sostenere in base alle scadenze manutentive previste; esso 
non costituisce assolutamente una certezza di corrispettivo per l’appaltatore, restando ferma